1

CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ BẢO VỆ VIỆT NAM 24H
    Trụ sở chính : 230 Đường 1A, Phường Bình Trị Đông B, Quận Bình Tân, TP.HCM

Website : www.Dichvubaove.info Email       : info@Dichvubaove.info

     Telephone : (08) 3762.6878 Fax           : (08) 3762.6878

Hotline 1      : 0919.568.911 (Mr. Duy Anh) Hotline 2  : 0938.966.948 (Mr.Hòa)

     Tp.HCM, ngày 01 tháng 01 năm 2020.

Kính gửi:   BAN GIÁM ĐỐC, PHÒNG NHÂN SỰ

                            QU   HÁCH H NG

Trước tiên, thay mặt Công ty TNHH dịch vụ bảo vệ Việt Nam 24H, chúng tôi xin chân thành cảm ơn  Quý Công ty

đã quan tâm đến dịch vụ bảo vệ Việt Nam 24H . Chúng tôi xin gửi báo giá dịch vụ bảo vệ cho từng hạng mục “Mục tiêu” (M)

   đến Quý Công ty chi tiết như sau:

BẢNG BÁO GIÁ DV BẢO VỆ
(     t        n         u      n       Tiêu      ng-  u n tr  Gi m   t Niêm Phong)

Stt D    V
T    G

T

V

trí/g  /Ng

Số lượ g

nhân viên/ngày

Đ

Gí /H/Ng

T     t ề

VND/H
G

1

B      T    V  T t

( Trông nhà,  iệt Th ,

Nhà  ư ng,  ho  ãi)

   g     (22/01-

30/01)

27 Â  l    – M  g

06 T t

01 vị trí

24/24h

01 Nhân Viên/ ngày

07h00 – 19h00: 01NV

19h00 – 22h00: 01NV

1.200.000/ 01

Ng
10.800.000

 hách hàng

Q ý Cty  V

VN24H quản

 ý giám sát

nhân viên

theo th i gian

th c qua

Smartphone.

 em thêm tại

(     )

2

B      T    V  T t

( Trông nhà,  iệt Th ,

Nhà  ư ng,  ho  ãi)

4  g   T t : (22/01-

30/01)

30 T t – M  g 03

T t

01 vị trí

24/24h

    g

01 Nhân Viên/ ngày

07h00 – 19h00: 01NV

19h00 – 22h00: 01NV

1.999.000/ 01

Ng
7.996.000

http://www.dichvubaove.info/
mailto:info@Dichvubaove.info

2

3

B   V  S

(    iện ngoài tr i và

trong nhà   hai trương,

 ive show, tri n  ãm)

80.000 -

200.000 / H

80.000 -

200.000 /

01H

  ng phục

Bảo Vệ đa

dạng ch n

  a đư c

nh m ph

h p s   iện

4
M   T    Cố Đ    D

H

01 vị trí

24/24h

01Nhân Viên/ ngày

07h00 – 19h00: 01NV

19h00 – 22h00: 01NV

16.000.000 –

           /

t   g/

T y s   ư ng

vị trí và  oại

h nh , tính

ch t công

việc

5
D       T    Tr  G

  t A  N    M   T

D  Đ  g

B      VIỆT NAM   H    g             T    Tr

Gí   S t T    G    T    theo danh sách chu i các “M”

mà  hách hàng yêu c u.

Qu t Q  code đ  t m hi u v  hệ th ng giám sát th i gian

th c

T    tr  D

Đ  g

  l   /

600.000

VNĐ/ Đêm

  i   i

tra

NAM 24H

    “M”

   m tr   n

n n    u v

      n

   p   n

      o   o

t   t

          n

        m

s t t       n

t      n

t  n     m

s t

qua

Smartphone

6
 C   D    V  Tư V

Kh

     H

  ảng giá trên đã bao g m b  công cụ “ íam sát Tu n Tra,  i m  anh Ch m Công Th i Gian Th t           t QRCODE tr

    t    t   l     ề g      t B   V  T    Tr   í

3

 Y          b    ố   ớ    â       BV VIỆT NAM   H:    tuổ  18-55   run  t      ó n    p v   ảo v   n    p v  P       u

     u nạn   ơ  ấp   u  t   p on  – ngôn p on    uẩn m     uôn vu  vẻ vớ        hàn    uy tr  n   qu -qu    n  tạ  “  ”.

 Mứ    í      ã b   gồ   l ơn   p    ấp                  t   n    ồn  p      ôn      ỗ tr    ảo    m     loạ     o n ân v  n.

 M i thắc mắc HO C  iên hệ ch t giá t t vui  lòng liên hệ Mr. Duy Anh 0919.568.911   ặ  Mr. Hòa 0938.966.948.

 Trân tr ng!

                                                                        iám   c

                                                                         HUỲNH DUY ANH